
 

 

UCHWAŁA NR XIV.90.2025 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 61.315.495,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  47.941.767,47 zł, 

2) dochody majątkowe  13.373.728,16 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 62.214.326,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  46.198.194,95 zł, 

2) wydatki majątkowe  16.016.131,50 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 1.569.419,06 zł, rozchody budżetu w kwocie 670.588,24  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 898.830,82 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środki pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania w kwocie 

47.586,25 zł, 

2) niewykorzystanych środki pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 11.037,87 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 840.206,70 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 4 oraz pozostałe wydatki majątkowe na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 maja 2025 r.

Poz. 2165



§ 6. 1. Ustala się dochody gminy w kwocie 170.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz 60.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. Ustala się wydatki w kwocie 265.248,12 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.90.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 828 611,03 0,00 2 995,00 831 606,03 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 419,69 0,00 2 995,00 71 414,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

68 119,69 0,00 2 995,00 71 114,69 

758   Różne rozliczenia 13 145 774,43 0,00 67 000,00 13 212 774,43 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 176 540,91 0,00 67 000,00 243 540,91 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 176 540,91 0,00 67 000,00 243 540,91 

855   Rodzina 4 483 699,52 0,00 50,00 4 483 749,52 
 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 0,00 50,00 105,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55,00 0,00 50,00 105,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 290 000,00 0,00 8 000,00 2 298 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 69 000,00 0,00 8 000,00 77 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

9 000,00 0,00 8 000,00 17 000,00 

bieżące razem: 47 863 722,47 0,00 78 045,00 47 941 767,47  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 603,34 0,00 0,00 919 603,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 373 728,16 0,00 0,00 13 373 728,16  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 920 513,60 0,00 0,00 4 920 513,60 

Ogółem: 61 237 450,63 0,00 78 045,00 61 315 495,63  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 840 116,94 0,00 0,00 5 840 116,94 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.90.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 510 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 000,00 1 439 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 000,00 1 439 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 106 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 134 560,79 1 441 250,19 861 250,19 0,00 861 250,19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693 310,60 5 693 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 156 560,79 1 441 250,19 861 250,19 0,00 861 250,19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 310,60 5 715 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 385 060,79 691 750,19 691 750,19 0,00 691 750,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693 310,60 5 693 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 407 060,79 691 750,19 691 750,19 0,00 691 750,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 310,60 5 715 310,60 4 131 610,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 74 282,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 282,46 74 282,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 282,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 282,46 96 282,46 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 518 617,45 487 550,00 487 550,00 68 000,00 419 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 067,45 31 067,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 617,45 487 550,00 487 550,00 68 000,00 419 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 31 067,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 067,45 31 067,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 067,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 31 067,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 067,45 31 067,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 067,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 411 298,97 9 031 256,81 7 781 475,47 6 391 174,76 1 390 300,71 0,00 382 000,00 867 781,34 0,00 0,00 1 380 042,16 1 380 042,16 1 355 042,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 995,00 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 414 293,97 9 034 251,81 7 784 470,47 6 394 169,76 1 390 300,71 0,00 382 000,00 867 781,34 0,00 0,00 1 380 042,16 1 380 042,16 1 355 042,16 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 176 600,00 176 600,00 176 600,00 142 350,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 995,00 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 595,00 179 595,00 179 595,00 145 345,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 477,67 2 477,67 2 477,67 2 477,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 477,67 112 477,67 112 477,67 112 477,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419,47 419,47 419,47 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 519,47 20 519,47 20 519,47 20 519,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,70 60,70 60,70 60,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 010,70 3 010,70 3 010,70 3 010,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,16 37,16 37,16 37,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 537,16 1 537,16 1 537,16 1 537,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 208 300,00 168 300,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 300,00 168 300,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy 

powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 139 960,24 17 139 960,24 16 690 913,24 13 409 310,74 3 281 602,50 10 000,00 439 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 139 960,24 17 139 960,24 16 690 913,24 13 407 310,74 3 283 602,50 10 000,00 439 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 496 279,14 10 496 279,14 10 212 174,14 8 883 174,31 1 328 999,83 0,00 284 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 492 279,14 10 492 279,14 10 208 174,14 8 883 174,31 1 324 999,83 0,00 284 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 221 974,83 221 974,83 221 974,83 0,00 221 974,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 974,83 217 974,83 217 974,83 0,00 217 974,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 470 277,72 470 277,72 450 277,72 384 134,72 66 143,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 777,72 471 777,72 451 777,72 384 134,72 67 643,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 050,00 37 050,00 37 050,00 0,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 595 087,21 595 087,21 577 505,21 511 413,21 66 092,00 0,00 17 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 587,21 597 587,21 580 005,21 511 413,21 68 592,00 0,00 17 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 698 800,93 698 800,93 677 670,93 594 804,26 82 866,67 0,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 800,93 698 800,93 677 670,93 592 804,26 84 866,67 0,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 256,67 31 256,67 31 256,67 0,00 31 256,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2165



po zmianach 33 256,67 33 256,67 33 256,67 0,00 33 256,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 433 626,00 433 626,00 433 626,00 433 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 626,00 431 626,00 431 626,00 431 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 274 279,99 274 279,99 189 279,99 107 500,00 81 779,99 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 248,12 45 248,12 45 248,12 0,00 45 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 528,11 319 528,11 234 528,11 107 500,00 127 028,11 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 170 000,00 107 500,00 62 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 248,12 45 248,12 45 248,12 0,00 45 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 248,12 265 248,12 215 248,12 107 500,00 107 748,12 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 248,12 45 248,12 45 248,12 0,00 45 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 048,12 65 048,12 65 048,12 0,00 65 048,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 264 974,56 5 264 974,56 1 426 992,52 506 621,52 920 371,00 0,00 3 677 470,04 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 380,10 -31 380,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 380,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 430,10 31 430,10 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 31 380,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 265 024,56 5 265 024,56 1 427 042,52 506 671,52 920 371,00 0,00 3 677 470,04 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 45,96 45,96 45,96 45,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,69 41,69 41,69 41,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87,65 87,65 87,65 87,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7,91 7,91 7,91 7,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,29 7,29 7,29 7,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,20 15,20 15,20 15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1,13 1,13 1,13 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,02 1,02 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,15 2,15 2,15 2,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 434 163,52 434 163,52 270 951,52 163 674,52 107 277,00 0,00 2 700,00 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 380,10 -31 380,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 380,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 380,10 31 380,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 163,52 434 163,52 270 951,52 163 674,52 107 277,00 0,00 2 700,00 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 132 454,50 132 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 894,86 -25 894,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 894,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 559,64 106 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 559,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28 057,50 28 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 485,24 -5 485,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 485,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 572,26 22 572,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 572,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 649,72 22 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 649,72 22 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 649,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 797,83 4 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 797,83 4 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 245,14 3 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 245,14 3 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 687,41 687,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687,41 687,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 857 358,11 3 184 946,44 3 157 346,44 113 718,64 3 043 627,80 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 672 411,67 5 672 411,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 875 358,11 3 192 946,44 3 165 346,44 113 718,64 3 051 627,80 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 682 411,67 5 682 411,67 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 5 679 766,32 57 546,77 57 546,77 28 361,64 29 185,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 622 219,55 5 622 219,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 687 766,32 65 546,77 65 546,77 28 361,64 37 185,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 622 219,55 5 622 219,55 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 446 280,14 396 088,02 396 088,02 0,00 396 088,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 192,12 50 192,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 280,14 396 088,02 396 088,02 0,00 396 088,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 192,12 60 192,12 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 192,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 192,12 50 192,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 192,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 192,12 60 192,12 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 091 033,33 46 101 901,83 36 693 080,45 22 088 560,08 14 604 520,37 2 179 200,00 5 856 328,04 1 028 293,34 0,00 345 000,00 15 989 131,50 15 989 131,50 5 586 684,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 380,10 -37 380,10 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -31 380,10 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 673,22 133 673,22 102 293,12 3 045,00 99 248,12 0,00 0,00 31 380,10 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 214 326,45 46 198 194,95 36 789 373,57 22 089 605,08 14 699 768,49 2 179 200,00 5 856 328,04 1 028 293,34 0,00 345 000,00 16 016 131,50 16 016 131,50 5 586 684,66 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.90.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2025 r. - przychody 

i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2025 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  61 315 495,63 

2. Planowane wydatki  62 214 326,45 
 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -898 830,82 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  898 830,82 

Przychody ogółem:  1 569 419,06 

1. Kredyty, w tym: § 952 0,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2165



5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 47 586,25 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 11 037,87 

8. Obligacje skarbowe § 911  

9. Inne papiery wartościowe § 931  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 510 794,94 

Rozchody ogółem:  670 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych § 982  

6. Wykup obligacji § 971  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.90.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2026 r. 

2027 r.  i 

lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6060 

Odpłatne przejęcie sieci 

wodociągowej zlokalizowanej 

na działce 148/31, 0032 

Rożyńsk Wielki 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01043 6050 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Bobry, 

gmina Prostki 

86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 010 01044 6050 

Rozbudowa (modernizacja) 

oczyszczalni ścieków w 

Prostkach 

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 
6050     

6370 

Modernizacja dróg o 

nawierzchni żwirowej na terenie 

gminy Prostki 

1 510 168,14 22 750,00 0,00 1 487 418,14 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza drogi 

kostką polbrukową w 

miejscowości Lipińskie Małe  

63 532,46 63 532,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 600 60016 
 6057    

6059 

Przebudowa odcinków Bobry - 

granica gminy Prostki i Ełk 

(fragment drogi gminnej nr 

178042N) oraz Glinki - granica 

gmin Prostki i Ełk (fragment 

drogi gminnej nr 178045N) 

4 131 610,00 413 161,00 0,00 0,00 3 718 449,00 5 730 546,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Bobry 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

8 630 63003 
6057  

6059 

Z bocianem przez EGO! - 

utworzenie subregionalnego 

szlaku rowerowego część I i II 

100 032,50 10 003,25 0,00 0,00 90 029,25 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 710 71035 6050 
Ogrodzenie cmentarza 

gminnego w Rożyńsku Wielkim 
21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

10 750 75023 6050 

Modernizacja klimatyzacji w 

serwerowni w budynku Urzędu 

Gminy 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 750 75095 
6067    

6069 
Cyberbezpieczny Samorząd  401 792,16 9 990,06 0,00 0,00 391 802,10 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

12 750 75095 
6067   

6069 

Rozwój e-usług w Gminie 

Prostki 
953 250,00 142 987,50 0,00 0,00 810 262,50 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

13 754 75412 6050 

Przebudowa budynku remizy 

OSP w celu utworzenia 

Centrum kultury i pożarnictwa 

w Rożyńsku Wielkim 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 900 90005 
6050   

6370 

Zielone Prostki - montaż 

odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności 

publicznej oraz na terenach 

infrastruktury technicznej 

4 917 408,00 306 352,15 0,00 4 611 055,85 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 900 90015 6050 
Oświetlenie cmentarza 

gminnego w Rożyńsku Wielkim 
46 892,12 46 892,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

16 926 92601 6050 

Montaż systemu nawodnienia 

wraz z pompą i studnią 

głębinową na Stadionie Leśnym 

w Prostkach 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2165



17 926 92695 6050 
Budowa pomostu w sołectwie 

Długochorzele 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 
Montaż lampm w sołectwie 

Gorczyce 
13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń na 

place zabaw w miejscowościach 

na terenie gminy Prostki 

54 338,12 54 338,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 13 871 390,95 2 673 374,11 0,00 6 098 473,99 5 010 542,85 5 730 546,00 0,00 x 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.90.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2025 r. 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział    § Treść Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

1 754 
75405       

§ 6170 
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji w Ełku na 

zakup samochodu służbowego 
5 000,00 

  OGÓŁEM  5 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV.90.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Plan Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 68 119,69 2 995,00 71 114,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 119,69 2 995,00 71 114,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 119,69 2 995,00 71 114,69 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

25 911,00 0,00 25 911,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
24 511,00 0,00 24 511,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 511,00 0,00 24 511,00 

852   Pomoc społeczna 5 160,00 0,00 5 160,00 
 85295  Pozostała działalność 5 160,00 0,00 5 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 160,00 0,00 5 160,00 

855   Rodzina 3 891 350,00 50,00 3 891 400,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 785 336,00 0,00 3 785 336,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 783 336,00 0,00 3 783 336,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2165



rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 
 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 50,00 105,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55,00 50,00 105,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 959,00 0,00 105 959,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105 959,00 0,00 105 959,00 

Razem: 3 990 540,69 3 045,00 3 993 585,69 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV.90.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 68 119,69 2 995,00 71 114,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 119,69 2 995,00 71 114,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 548,41 2 477,67 59 026,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 573,65 419,47 9 993,12 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 385,44 60,70 1 446,14 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

612,19 37,16 649,35 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
25 911,00 0,00 25 911,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,08 0,00 196,08 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
28,38 0,00 28,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 158,17 0,00 1 158,17 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
17,37 0,00 17,37 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 511,00 0,00 24 511,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 667,00 0,00 2 667,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
221,00 0,00 221,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 151,00 0,00 18 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 036,00 0,00 3 036,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
250,00 0,00 250,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

186,00 0,00 186,00 

852   Pomoc społeczna 5 160,00 0,00 5 160,00 
 85295  Pozostała działalność 5 160,00 0,00 5 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 160,00 0,00 5 160,00 

855   Rodzina 3 891 350,00 50,00 3 891 400,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 785 336,00 0,00 3 785 336,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 673 270,04 0,00 3 673 270,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 262,15 0,00 82 262,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 046,80 0,00 12 046,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 156,37 0,00 14 156,37 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

996,64 0,00 996,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 415,20 0,00 2 415,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2165



  4300 Zakup usług pozostałych 188,80 0,00 188,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 50,00 105,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,96 41,69 87,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,91 7,29 15,20 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1,13 1,02 2,15 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 959,00 0,00 105 959,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 959,00 0,00 105 959,00 

Razem: 3 990 540,69 3 045,00 3 993 585,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2165


		2025-05-21T07:25:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




